
kód stanoviště 

pravidlo BOLD 
Předmětem hry je vyluštit všechny šifry, projít tak postupně všechna stanoviště, dorazit do místa cíle 

v počtu alespoň dvou členů týmu a před koncem hry splnit cílový úkol, pokud takový bude v cíli připraven. 

Milí účastníci, 

vítáme Vás v cílovém stanovišti druhého ročníku hry Po trati. Gratulujeme k dosažení dílčího 
úspěchu, který může být korunován splněním cílové šifrovací aktivity. 

Organizátoři Vás zavedou k pivnímu adventnímu kalendáři s 81 okýnky. Vaším úkolem je vy-
brat políčko, ve kterém se skrývá láhev plná piva. Pokud se netrefíte, další pokus budete mít až 
po 10 minutách, takže volbu dobře zvažte. 

Čas při čekání si můžete zkrátit řešením šifřiček. 

Šifřička 2 

 

Šifřička 3 

 

Šifřička 4 

chlast, chór, chvály, chátra, cejch, chroničnost, chumel, chlév 

 
Hospoda proti trudnomyslnosti: Až splníte cílovou aktivitu, dostanete pro změnu pivo. 

1 

2 

3 
4 

8 

9 

7 

5 

10 
6 


